
                                                                                                                                           

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.11.2015  № 7/1-10 

с. Мелекіне 

 

Про створення постійних депутатських комісій  

Мелекінської сільської ради 7-го скликання 

 

В зв'язку зі зменшенням кількості депутатів Мелекінської сільської 

ради, керуючись п. 2 ч. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити дію рішення Мелекінської сільської ради № 6/1-6 від 

20.11.2010 «Об образовании при сельском совете постоянных 

комиссий». 

2. Створити постійну депутатську комісію по розгляду питання планово-

бюджетного напрямку та інвестиційних проектів у складі: 

 Лисечко Любов Миколаївна; 

 Краєва Олена Іванівна; 

 Сергєєва Олександра Вікторівна. 

3. Створити постійну депутатську комісію по регулюванню земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища у складі: 

 Баклажков Віталій Андрійович; 

 Заярний Аркадій Кузьмич; 

 Попов Олександр Миколайович. 

4. Створити постійну депутатську комісію з питань розвитку освіти, 

охорона здоров’я, культури, спорту та соціального захисту населення у 

складі: 

 Кунак Тетяна Анатоліївна; 

 Новосьолова Ольга Василівна; 

 Погорелова Лідія Вікторівна. 



5. Створити постійну депутатську комісію по регулюванню правових 

відносин у сфері соціально-економічного розвитку, благоустрою, 

торгівельного, побутового обслуговування населення, розгляду 

адміністративних питань у складі: 

 Букін Микола Анатолійович; 

 Горячев Андрій Васильович; 

 Ніколаєв Олександр Сергійович; 

 Ніколаєнко Світлана Миколаївна. 

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


